
CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE
V. 50m

Programma gare del giorno 09/06/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 31

3 PIRAS Alessandra 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 2'30.10
4 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.87
5 BAROFFIO Aurora 2006 ITA Rari Nantes Saronno 2'29.33 *
6 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'30.66

Serie 2 di 32

1 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 2'21.90 *
2 BERNARDINI Emma 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'19.36 *
3 RUSPI Rebecca 2006 ITA Sporting Club 63 ssd 2'17.18 *
4 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'15.91
5 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 2'15.98
6 MERLO Giorgia 2006 ITA GIS Milano ssd 2'17.41 *
7 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'20.67
8 VISMARA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Legnano 2'22.19 *

Serie 1 di 33

1 MIETTO Alessandra Ashley 2005 ITA Team Insubrika asd 2'10.38 *
2 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 2'10.25 *
3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.75 *
4 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'01.00
5 UBERTI Alice 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'06.80 *
6 CASO  Clara Angelica DDS ssd 2'10.00
7 RUBINO Nicole 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'10.36 *
8 PAVANI Martina 2005 ITA Nuotatori Milanesi 2'15.59 *

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 44

3 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Asti Nuoto 2'16.78 *
4 SONCINI Lorenzo 2004 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 2'14.51 *
5 FONTANA Niccolo' 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'16.05

Serie 3 di 45

1 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'12.45 *
2 PALMISANO Luca 2004 Rari Nantes Saronno 2'08.50
3 PISONI Fabio 2004 ITA Acqua1village ssd 2'08.17 *
4 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'05.03 *
5 RONCOLATO Luca 2003 ITA NP Varedo ssd 2'07.17
6 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'08.49 *
7 GHISOLFO Stefano 2003 ITA Sporting Club 63 ssd 2'09.73 *

Serie 2 di 46

1 ARDEMAGNI Christian 2004 ITA Sporting Lodi ssd 2'04.57 *
2 BERTAZZI Mattia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'03.29
3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.94
4 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 Rari Nantes Torino 2'01.00
5 STALLETTI' Matteo 2003 ITA Phoenix asd 2'02.34
6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'03.23 *
7 TREVISAN Andrea 2004 ITA Nuotatori Milanesi 2'04.10
8 POLTRONIERI Luca 2003 ITA Malaspina Nuoto 2'04.59

Serie 1 di 47

1 SALVATORI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Legnano 1'59.25 *
2 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'58.15 *
3 BRIZZOLARI Giacomo 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'55.56 *
4 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 1'53.69 *
5 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1'54.15 *
6 MARCHETTI Alessandro 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'56.28 *
7 SAITA Riccardo Giuseppe 2003 ITA Sport Management Pallanuoto 1'58.30 *
8 BONAVOTA Davide DDS ssd 2'00.00
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100 m Dorso - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 38

2 CORBETTA Alessandra 2006 ITA NP Varedo ssd 1'27.22 *
3 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.32
4 PAGANI Sofia 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 1'14.93 *
5 BECCATI Michela 2006 ITA GIS Milano ssd 1'15.52 *
6 FARRIS Chiara 2006 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 1'21.62 *

Serie 2 di 39

1 DI FAZIO Giulia 2005 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.60 *
2 FIAMMENI Silvia 2006 ITA Rari Nantes Saronno 1'13.01 *
3 GIACHINO Carla 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'10.68 *
4 MALASPINA Martina 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'09.76 *
5 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.78 *
6 MASSARENTE Diana 2005 ITA Team Insubrika asd 1'11.06 *
7 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'13.08 *
8 BERGO Valentina 2005 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.92 *

Serie 1 di 310

1 TONOLINI Linda 2006 ITA Phoenix asd 1'08.38 *
2 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 1'07.13 *
3 TURRIN Matilde DDS ssd 1'05.00
4 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'03.70 *
5 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'04.69 *
6 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.02 *
7 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'07.95 *
8 BREVI Cristina 2005 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'08.97 *

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 411

3 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.23
4 TROISI Alessandro 2003 ITA NP Varedo ssd 1'11.04
5 CASATI Alessandro 2003 ITA Acqua1village ssd 1'12.43

Serie 3 di 412

1 TEALDI Manuel 2004 ITA Sporting Lodi ssd 1'09.63 *
2 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.45 *
3 MASSA ROLANDO Luca V02 Nuoto Torino ssd 1'06.00
4 ANTONIAZZI Edoardo 2003 ITA Sporting Club 63 ssd 1'05.19 *
5 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'05.94
6 MORONI Carlo 2003 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.37 *
7 GHIONE Enrico 2003 ITA Asti Nuoto 1'08.47

Serie 2 di 413

1 GALIMBERTI Marco 2003 ITA Phoenix asd 1'04.71
2 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'03.73
3 CARDIN Alberto 2003 ITA Rari Nantes Saronno 1'02.87 *
4 PERNECHELE Marco 2003 ITA Malaspina Nuoto 1'01.25 *
5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.61
6 ANNI Lorenzo 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'02.99 *
7 ROSA Daniele 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 1'04.63 *
8 STRIMBEANU Cristian Miha 2004 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.97

Serie 1 di 414

1 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Dynamic Sport 59.65 *
2 VEGLA Francesco DDS ssd 59.00
3 NUCA Jacopo 2004 ITA Sport Management Pallanuoto 58.31 *
4 BRAMBILLASCHI Gabriele 2003 ITA In Sport Rane Rosse 56.75 *
5 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 57.16 *
6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.34 *
7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 59.22 *
8 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 1'00.42 *
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100 m Rana - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 315

2 ZANARDINI Sofia 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'25.13 *
3 BARILLA' Tosca 2006 ITA GIS Milano ssd 1'24.62
4 STADNICHVK Elena Nuotatori Milanesi 1'23.00
5 ALBERTI Benedetta 2005 ITA NP Varedo ssd 1'23.50 *
6 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'25.04 *

Serie 2 di 316

1 BROCCHIN Francesca DDS ssd 1'22.00
2 QUARESMINI Ilaria 2006 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 1'21.52 *
3 CLERICI Giorgia 2006 ITA Sporting Club 63 ssd 1'19.40
4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'18.67 *
5 MARSELLA Alice 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'18.86
6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'20.54 *
7 COLOMBARA Sofia 2006 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.68 *
8 MONGE Veronica 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'22.97 *

Serie 1 di 317

1 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.94 *
2 CONTI Beatrice 2005 ITA Phoenix asd 1'16.72 *
3 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.51
4 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'12.51 *
5 BRANCA Elisa 2005 ITA Team Insubrika asd 1'13.20 *
6 GANDIOLI Giada 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'16.71
7 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1'16.77
8 VILLA Asia 2006 ITA Rari Nantes Saronno 1'17.89 *

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 418

3 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.16
4 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 1'17.29
5 CARIMATI Matteo 2005 ITA Acqua1village ssd 1'17.66 *

Serie 3 di 419

2 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 1'16.12
3 CARRA' Pietro 2004 ITA Sporting Club 63 ssd 1'13.94
4 RODELLA Matteo 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 1'13.59 *
5 MIGLIORATI Lorenzo 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'13.79 *
6 ARIOLI Luca DDS ssd 1'15.00
7 TOSCANI Valentino 2004 ITA Rari Nantes Legnano 1'17.00 *

Serie 2 di 420

1 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'12.92
2 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'11.87 *
3 GARGANO Alessandro Gestisport Coop ssd - Car 1'10.51
4 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.90 *
5 NOBILE Carlo 2003 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.25 *
6 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'10.54 *
7 ROSI Valentino 2004 ITA Sporting Lodi ssd 1'12.38 *
8 ZICHELLA Michele 2003 ITA Malaspina Nuoto 1'13.15 *

Serie 1 di 421

1 HYZOTI Hygert 2004 ITA Phoenix asd 1'09.57
2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.07
3 CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.50
4 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'07.86
5 DI PAOLO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.10
6 SARTORI Carlo Alberto 2003 ITA Sport Management Pallanuoto 1'08.70 *
7 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 1'09.35
8 OTTONI Davide 2003 ITA Rari Nantes Saronno 1'09.81 *
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50 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 322

2 TOSONI Bianca 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 33.22 *
3 RACCA Maddalena CSR Granda ssd 32.00
4 CASTAGNA Giorgia 2006 ITA NP Varedo ssd 31.02 *
5 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.35
6 SALVATORI Aurora 2006 ITA Rari Nantes Legnano 32.54 *

Serie 2 di 323

1 MORLINO Sofia 2006 ITA Sporting Club 63 ssd 30.50
2 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.35 *
3 BAROFFIO Aurora 2006 ITA Rari Nantes Saronno 29.19 *
4 ZANCANARO Valeria 2005 ITA GIS Milano ssd 29.07 *
5 GUALCO Giulia 2005 ITA Phoenix asd 29.19
6 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.23
7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.82 *
8 RESTANO Giada 2005 ITA Team Insubrika asd 30.69 *

Serie 1 di 324

1 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 28.86 *
2 CASO  Clara Angelica DDS ssd 28.20
3 VIOLA Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 27.79 *
4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.00 *
5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.63 *
6 BOTTA Ilaria 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.02
7 BREVI Cristina 2005 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.44 *
8 MARGHIERI ZELEZETSKAYA K 2005 ITA Nuotatori Milanesi 28.91 *

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 425

3 VALPREDA Giacomo 2005 ITA Asti Nuoto 28.22
4 GRILLO Daniel 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 28.12 *
5 FALAPPI Luca 2004 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 28.16

Serie 3 di 426

1 BOVIS Alessandro 2005 ITA Acqua1village ssd 27.92 *
2 FERRERO Lorenzo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.61
3 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.79
4 CORNELIO Edoardo 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 26.50 *
5 TARLETTI Alessandro 2003 ITA Malaspina Nuoto 26.71 *
6 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.57 *
7 CHIARINI Michele 2005 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 27.87 *

Serie 2 di 427

1 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 26.06 *
2 VAGHI GAVAZZI Riccardo 2003 ITA NP Varedo ssd 26.00
3 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.70
4 NUCA Jacopo 2004 ITA Sport Management Pallanuoto 25.63 *
5 STALLETTI' Matteo 2003 ITA Phoenix asd 25.67 *
6 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 25.83 *
7 MOCCHETTI Giacomo 2004 ITA Rari Nantes Legnano 26.03 *
8 TOGNOTTI Michele 2003 ITA Sporting Lodi ssd 26.31 *

Serie 1 di 428

1 SURACE Antonino Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 25.20
2 VEGLA Francesco DDS ssd 25.00
3 CANTI Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Saronno 24.88 *
4 GIORDANO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 24.41 *
5 VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 24.71 *
6 CAMERINI Matteo 2004 ITA Nuotatori Milanesi 24.95 *
7 LOCCHI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 25.05 *
8 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.54
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200 m Farfalla - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 329

3 CORBETTA Alessandra 2006 ITA NP Varedo ssd 3'04.10 *
4 OROPALLO Chiara Nuotatori Milanesi 2'41.00
5 FIAMMENI Silvia 2006 ITA Rari Nantes Saronno 2'51.77 *
6 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 3'08.25 *

Serie 2 di 330

1 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'38.25
2 COTTINO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.52 *
3 VILLA Clarissa 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'35.04 *
4 MARINETTI Asia 2005 ITA Phoenix asd 2'33.90
5 MARCHESI Roberta DDS ssd 2'34.00
6 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'35.34 *
7 METELLI Benedetta 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'37.99 *
8 MEZZACASA Giorgia Sara 2005 ITA Rari Nantes Legnano 2'38.86

Serie 1 di 331

1 SCALELLA Giulia Enza 2005 ITA Team Insubrika asd 2'30.41 *
2 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'28.86 *
3 MERLO Giorgia 2006 ITA GIS Milano ssd 2'27.08 *
4 BORRELLI Paola 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'25.25 *
5 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'25.38
6 PAGANI Sofia 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 2'27.41 *
7 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'30.21 *
8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'33.78 *

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Serie 3 di 332

1 BIASSONI Andrea 2003 ITA NP Varedo ssd 2'33.36 *
2 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.28
3 PAGLIUGHI Elias 2003 ITA Malaspina Nuoto 2'25.55 *
4 LORENZI Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'23.84 *
5 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'24.37
6 PHAN Thanh Tam Alessandr 2005 ITA Acqua1village ssd 2'27.89 *
7 PAN Riccardo 2005 ITA Sporting Club 63 ssd 2'30.61 *
8 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 2 di 333

1 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'17.35
2 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.98
3 PONTI Luca 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'14.02 *
4 BERETTA Edoardo 2003 ITA Nuotatori Milanesi 2'13.30
5 MARCUCCIO Simone 2003 ITA Sport Management Pallanuoto 2'13.49
6 SALVATORI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Legnano 2'15.03
7 LAZZARI Francesco 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'17.22
8 GALIMBERTI Marco 2003 ITA Phoenix asd 2'20.04 *

Serie 1 di 334

1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'11.74 *
2 CITTERIO Andrea 2003 ITA Rari Nantes Saronno 2'11.34 *
3 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'10.57 *
4 FIORE Francesco DDS ssd 2'08.50
5 CAPRIOLI Giacomo Mario 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'10.08 *
6 PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd 2'10.79 *
7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.40 *
8 PASQUETTO Alessandro 2003 ITA Sporting Lodi ssd 2'12.52 *

400 m Misti - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 335

2 VILLA Asia 2006 ITA Rari Nantes Saronno

3 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd

4 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 6'04.24 *
5 SIGNORELLI Sara 2006 ITA In Sport Rane Rosse

6 BECCATI Michela 2006 ITA GIS Milano ssd
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Serie 2 di 336

1 ZANARDINI Sofia 2006 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 5'47.67 *
2 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5'42.25 *
3 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 5'37.70
4 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5'32.81 *
5 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 5'35.04
6 RUSPI Rebecca 2006 ITA Sporting Club 63 ssd 5'39.36 *
7 ALBERTI Benedetta 2005 ITA NP Varedo ssd 5'45.00
8 PERONI Emma 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 5'49.41

Serie 1 di 337

1 REALI Iris 2005 ITA Nuotatori Milanesi 5'27.55
2 SHANKAR Monica DDS ssd 5'15.00
3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'12.08
4 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 5'04.53 *
5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 5'11.86 *
6 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 5'14.19 *
7 MIETTO Alessandra Ashley 2005 ITA Team Insubrika asd 5'17.44 *
8 FIORE Valentina 2005 ITA Rari Nantes Legnano 5'31.87 *

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 438

3 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Asti Nuoto

4 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 3 di 439

1 GABREL Samuel 2003 POL In Sport Rane Rosse 5'29.05
2 BIASSONI Andrea 2003 ITA NP Varedo ssd 5'20.00
3 RODELLA Matteo 2005 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 5'15.40 *
4 GIUPPONI Andrea 2004 ITA Rari Nantes Legnano 5'11.59 *
5 DELLA GIOVAMPAOLA Samuel 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 5'14.40
6 NOTARI Pietro 2004 ITA Phoenix asd 5'16.96
7 CARRA' Pietro 2004 ITA Sporting Club 63 ssd 5'26.64 *

Serie 2 di 440

1 PISONI Fabio 2004 ITA Acqua1village ssd 5'08.64
2 DE GREGORIO Andrea 2003 ITA Sport Management Pallanuoto 5'00.10 *
3 TOGNOTTI Michele 2003 ITA Sporting Lodi ssd 4'57.43
4 VIANI Tommaso 2004 ITA Malaspina Nuoto 4'55.73
5 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'56.84 *
6 GASPARIN Christian 2003 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'58.11 *
7 OTTONI Davide 2003 ITA Rari Nantes Saronno 5'00.56
8 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 5'10.81 *

Serie 1 di 441

1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'48.44 *
2 NOLLI Davide 2003 ITA Nuotatori Milanesi 4'44.57
3 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 4'42.50 *
4 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 4'35.76 *
5 FRACASETTI Elia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'38.39
6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'43.82
7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4'48.28 *
8 ARIOLI Luca DDS ssd 4'55.00

4x100 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Serie 3 di 342

3 Vivisport UISP Fossano a Vivisport UISP Fossano as

MONGE Veronica 2005 ITA
GROSSARDI Martina 2006 ITA
PANIZZOLO Isabella 2006 ITA
FREILINO Vittoria 2005 ITA

4 Rari Nantes Legnano Rari Nantes Legnano

VISMARA Francesca 2005 ITA
BERGO Valentina 2005 ITA
COLOMBARA Sofia 2006 ITA
SALVATORI Aurora 2006 ITA

5 Sport & Fitness ssd - Br Sport & Fitness ssd - Bre

SUSIO Federica 2006 ITA
PIRAS Alessandra 2005 ITA
TOSONI Bianca 2005 ITA
PICOIU Ioana Iulia 2006 ITA
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6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

DE LORENZIS Mija 2005 ITA
ALBERTONE Silvia 2005 ITA
CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA
LOFARO Elettra 2005 ITA

Serie 2 di 343

1 Sporting Club 63 ssd Sporting Club 63 ssd 4'24.00
MORLINO Sofia 2006 ITA
CERIANI Chiara 2005
ANTONIAZZI Rebecca 2006
CLERICI Giorgia 2006 ITA

2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 4'22.00
GIACHINO Carla 2005 ITA
ESPOSITO Giorgia 2006
MASILI Alessia 2006 ITA
GARBIN Sofia 2006 ITA

3 Team Insubrika asd Team Insubrika asd 4'20.00
RESTANO Giada 2005 ITA
CURIONI Ludovica 2005
SCALELLA Giulia Enza 2005 ITA
MASSARENTE Diana 2005 ITA

4 G.A.M. Team ssd - Bresci G.A.M. Team ssd - Brescia 4'19.00
UBERTI Alice 2006 ITA
TRIVELLA Beatrice 2005 ITA
PREVITALI Federica 2005
METELLI Benedetta 2006 ITA

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 4'20.00
CURTIS Sara 2006 ITA
BRACCO Anna 2006 ITA
GERBAUDO Chiara 2006 ITA
RACCA Maddalena

6 GIS Milano ssd GIS Milano ssd 4'21.00
ZANCANARO Valeria 2005 ITA
TERZOLI Letizia 2006 ITA
BARILLA' Tosca 2006 ITA
PENATI Elisa 2005 ITA

7 Phoenix asd Phoenix asd 4'22.00
BARBIERI Alice 2006 ITA
MARINETTI Asia 2005 ITA
CAPPELLI Aurora 2006
GUALCO Giulia 2005 ITA

8 Rari Nantes Saronno Rari Nantes Saronno 4'24.50
BAROFFIO Aurora 2006 ITA
FIAMMENI Silvia 2006 ITA
CAMPANILE Sofia 2005 ITA
VILLA Asia 2006 ITA

Serie 1 di 344

1 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 4'12.50
ESPOSITO Aminta 2005 ITA
TARGA Giorgia 2005
GUARNIERI Rebecca 2005
DAL CERO Sofia 2006 ITA

2 Dynamic Sport Dynamic Sport 4'10.00
CERRONE Giorgia 2005
GALLO Martina 2006
MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA
FARELLI Elisabetta 2006 ITA

3 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'10.00
MARGHIERI ZELEZETSKAYA K 2005 ITA
PAVANI Martina 2005 ITA
DI FAZIO Giulia 2005 ITA
CATTONI Benedetta 2005 ITA

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'03.00
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA
KADIU Dea 2005 ITA
MARRA Eleonora 2006

5 Gestisport Coop ssd - Ca Gestisport Coop ssd - Car 4'07.10
BOTTA Ilaria 2005 ITA
RUBINO Nicole 2005 ITA
BREBBIA Chiara 2006 ITA
BORRELLI Paola 2005 ITA

6 DDS DDS ssd 4'10.00
CASO  Clara Angelica
MARCHESI Roberta
BRAMANTE Costanza
SHANKAR Monica

7 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 4'10.00
MALASPINA Martina 2005 ITA
VIOLA Sofia 2006 ITA
BERNARDINI Emma 2006 ITA
VILLA Clarissa 2005 ITA
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8 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'16.98
ANZANELLO Isotta 2005 ITA
PECORELLI Maria 2005 ITA
COTTINO Alice 2006 ITA
GAZZOLA Serena 2006

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 4 di 445

3 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro

CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA
LORENZI Pietro 2003 ITA
CORNELIO Edoardo 2003 ITA
GARINO Francesco 2004 ITA

4 Vivisport UISP Fossano a Vivisport UISP Fossano as

ROSSO Samuele 2003 ITA
VALSANIA Gabriele 2005 ITA
FERRERO Lorenzo 2003 ITA
MANINI Andrej 2005

5 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

DAVI' Simone 2005 ITA
ZENZON Giulio 2004 ITA
CASTELLINO Carlo 2005 ITA
FONTANA Niccolo' 2005 ITA

Serie 3 di 446

1 Sport & Fitness ssd - Br Sport & Fitness ssd - Bre

SONCINI Lorenzo 2004 ITA
LUCIANI Marco 2004 ITA
COSTACHE Cristian 2004 ITA
FALAPPI Luca 2004 ITA

2 Sporting Lodi ssd Sporting Lodi ssd

PASQUETTO Lorenzo 2003
ARDEMAGNI Christian 2004 ITA
PASQUETTO Alessandro 2003 ITA
ROSI Valentino 2004 ITA

3 Acqua1village ssd Acqua1village ssd 4'08.00
BOVIS Alessandro 2005 ITA
PHAN Thanh Tam Alessandr 2005 ITA
CASATI Alessandro 2003 ITA
CARIMATI Matteo 2005 ITA

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'03.00
CACIOLI Alessandro Cesar 2005
PELOSO Yuri 2005 ITA
COLUCCI Edoardo 2003 ITA
DIRINDIN Andrea 2003

5 Sporting Club 63 ssd Sporting Club 63 ssd 4'07.00
ANTONIAZZI Edoardo 2003 ITA
PAN Riccardo 2005 ITA
LIBERTO Tommaso 2005
GHISOLFO Stefano 2003 ITA

6 Asti Nuoto Asti Nuoto

VALPREDA Giacomo 2005 ITA
VOGLINO Lorenzo 2004 ITA
BOVERO Stefano 2004 ITA
BARLA Maurizio 2004

7 Rari Nantes Legnano Rari Nantes Legnano

TOSCANI Valentino 2004 ITA
MORONI Carlo 2003 ITA
MOCCHETTI Giacomo 2004 ITA
HARABAJIU Corneliu 2004

Serie 2 di 447

1 NP Varedo ssd NP Varedo ssd 3'58.00
VAGHI GAVAZZI Riccardo 2003 ITA
POLONIA Luca
RONCOLATO Luca 2003 ITA
BIASSONI Andrea 2003 ITA

2 G.A.M. Team ssd - Bresci G.A.M. Team ssd - Brescia 3'56.00
BERTAZZI Mattia 2004 ITA
ANNI Lorenzo 2003 ITA
CHIARINI Michele 2005 ITA
PONTI Luca 2004 ITA

3 DDS DDS ssd 3'55.00
BONAVOTA Davide
ARIOLI Luca
FERLONI Davide
FIORE Francesco

4 SWIMMING CLUB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria 3'52.00
FUSCO Andrea 2004 ITA
MAIALETTI Andrea 2003 ITA
RANDI Andrea 2004 ITA
PIZZETTI Alberto 2004 ITA
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5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'52.00
CURTIS Andrea 2004 ITA
PAUL Teo Devis 2004 ITA
MACARIO Gabriele 2003 ITA
DUTTO Jacopo 2003 ITA

6 Malaspina Nuoto Malaspina Nuoto 3'55.00
PERNECHELE Marco 2003 ITA
MILANO Alessandro Simon 2003
CALVIELLO Matteo 2004
POLTRONIERI Luca 2003 ITA

7 Rari Nantes Saronno Rari Nantes Saronno 3'57.00
CANTI Alessandro 2004 ITA
CITTERIO Andrea 2003 ITA
PALMISANO Luca 2004
CARDIN Alberto 2003 ITA

8 Phoenix asd Phoenix asd 4'00.00
GUERRA Andrea 2005
GALLO Simone 2004
SIGNINI Thomas 2005 ITA
MIRABELLO Filippo 2004

Serie 1 di 448

1 Sport Management Pallanu Sport Management Pallanuoto 3'50.00
DE GREGORIO Andrea 2003 ITA
SOLIVO Matteo 2004
SCHEMBRI Francesco Rocco 2003
TURCONI Andrea 2004

2 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'47.00
GIRELLI Andrea 2005 ITA
RONDOLETTI Filippo 2003
BORILLE Alex 2003
CANCEDDA Alessio 2004 ITA

3 Dynamic Sport Dynamic Sport 3'42.00
ONGARO Riccardo 2003 ITA
RAVEDONI Franco Luigi 2003
SURACE Antonino Mattia 2003 ITA
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA

4 Gestisport Coop ssd - Ca Gestisport Coop ssd - Car 3'39.00
CATTANEO Samuele 2003
VLAD Alessandro Petrisor 2004 ITA
DE PAOLIS Davide 2003 ITA
PARDIELLO Gabriele 2003

5 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse 3'40.00
MARCHETTI Alessandro 2003 ITA
BRAMBILLASCHI Gabriele 2003 ITA
CAPRIOLI Giacomo Mario 2003 ITA
LOCCHI Simone 2004 ITA

6 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 3'42.07
GIORDANO Andrea 2003 ITA
GUSSONE Simone 2004
CAUSIN Lorenzo 2004 ITA
GHIDONI Samuele 2004 ITA

7 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 3'48.00
CAMERINI Matteo 2004 ITA
TREVISAN Andrea 2004 ITA
NOVI Davide
BERETTA Edoardo 2003 ITA

8 V02 Nuoto Torino ssd V02 Nuoto Torino ssd 3'51.90
PELOSI Francesco 2005 ITA
ARIENO Dario 2003
ARALDO Lorenzo 2004 ITA
CAMPIONE Ruben 2003 ITA
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